

SKOLEREVY Kommer ikke til kort

ASKERREVYEN 2006 «Kort sagt . . .» Karakter 5 Instruktører: Elevprodusert Spilles t.o.m. 15.februar Kort sagt: Dette er en morsom revy.

Det kommer ikke an på størrelsen. Kort kan også være godt. Det beviser Askerrevyen. Den har et fiffig helhetlig tema, nemlig kort i alle varianter: Kort fra en kortstokk forklarer sketsjene eller presenterer dem, og det drysser med korte ordspill som «jeg kom til kort» eller «får håpe oppholdet blir kort».

Parodien på Toppen Bech som i «Herskapelig» forteller om gymsalen vi sitter i og en tidsreise til forrige sketsj er gode og originale ideer. Dessuten er aktuelle temaer som forskningsskandalen og «Elektron»-saken fint bakt inn i revyen, uten at dette er selve hovedfokuset i sketsjene. For eksempel kan plutselig en SAS-kaptein komme inn i en legesketsj for å bestille sykemelding. Dette gjør at underholdningsverdien holder seg, og temaene skygger ikke over humoren. Slik får revyen en slags diskret nyhetsverdi og et samfunnsperspektiv. Det kler den godt. Et annet positivt trekk er selvironi. I en sketsj kommer bøndene fra Hemsedal til Asker for å ta hevn og rasere villaene deres.

Revyen er dynamisk finstemt der den veksler mellom lange og korte sketsjer. I den beste korte sier en gutt i en altfor liten T-skjorte som det står Lano på, at «det er jeg som er Lano for liten», og en jente i en tilsvarende altfor stor T-skjorte presenterer seg som «det er jeg som er Lano for stor».

Nyhetsopplesning og sketsj fra legekantoret føles litt oppbrukt og uoriginalt. I en russe-sketsj skal den festlige russen få den kjipe kristenrussen til å drikke med refrengtet «Nå er russefeiringa i gang/vi drikker oss drita nok en gang». Plumpt og tannløst. Dessverre avsluttes sketsjene innimellom med punchlines som enten halter inn i scenskiftet eller som rett og slett ikke eksisterer. Men når alt kommer til alt, så overskygges halting av sjarmen, en på-kanten-men-veldig-morsom hyldest til de kortvokste og noen glitrende replikker:

- Jeg skal til Syden i ferien.
- Hvor da?
- Hovedstaden, tror jeg.

JOHN-ARNE Ø. GUNDERSEN

Tidligere anmeldte skolerevyer

Karakter 6 Fagerborg: «Technicolor» Karakter 5 Lambertseter: «Bare Erik» Ullern: «Go to gate - don't be late, mate!» Rud: «Tidløse spørsmål - rådville svar» Nissen: «og» Steinerskolen: «Frk. Danielsen - det hele er en stor misforståelse» Vallerrevyen: «Jo'o . . . det er skikkelig sant og sånn» Karakter 4 Handelsgym: «The End» Oslo By Steinerskole: «Det enkle er ofte det beste» Berg: «Flaks» Persrevyen: «Scratch» Ulsrud: «Golddiggers» Eikeli: «First Price - De billige er ofte det beste» Karakter 3 Stabekk: «StabLab» Grefsen: «Vrengt» Ski: «Null sex» Nordstrand: «Nostalgi - 70 år passerer i revy»

Les alle - og anmeld selv

Gå inn på oslopuls.no og les alle revyanmeldelsene. Her kan du også si hva du mener om revyene, og legge inn din karakter. På nettsidene finner du også alle andre artikler som har stått om skolerevyene i år.